
Uchwala Nr SĄ/ XI/ 2011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty
z dnia 311 października 2011 roku

w sprawie: Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty
na lata 2011-2021

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. I806, z 2003 r. Nr 80 poz.7l7, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z2005
r. Nr 172 poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l , Nr 223 poz.1458, z 2009
r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. l 42 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 oraz
art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr I57 poz.1240, z 20 lOr.
Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835,Nr 152 poz.ł020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 w związku z
art. I21 ust.8 i art. 122 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o
frnansacb publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty
na lata 2011- 2021 wraz z prognozą długu.
zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY~ADY MINY

Ii?vI-~
mgr Przemysław raborczyk



Strona 1

~ ) l}

Wieloletnia Prognoza Finansowa

z tego: w tym:
w tym:

Wydatki bieżące
w tym:

(bez odsetek i gwarancje i
prowizji od:

na poręczenia wydatki bieżąceDochody
dochody dochody

kredytów i
wynagrodzenia i związane z z tytułu podlegające objęte limitemRok ogółem,

bieżące majątkowe ze sprzedaży pożyczek oraz
składki od nich funkcjonowanie gwarancji i wyłączeniu z art. 226 ust. 4

majątku wyemitowanych
naliczane m organów JST poręczeń, limitów spłaty ufppapierów zobowiązań z

wartościowych) art. 243
ufp/169sufp

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e
a 9538122,04 9227031,04 311 091,00 0,00 8489506,48 4221894,19 362917,00 0,00 0,00 426000,00

2011 b 26276,00 26276,00 0,00 0,00 91 30.7,00 66419,19 0,00 0,00 0,00 0,00
c 9511846,04 9200755,04 311 091,00 0,00 8398199,48 4155475,00 362917,00 0,00 0,00 426000,00
a 13 891 220,64 9558265,00 4332955,64 0,00 8074108,00 4300104,00 330200,00 0,00 0,00 446345,00

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00
c 13 891 220,64 9558265,00 4332955,64 0,00 8074108,00 4300104,00 330200,00 0,00 0,00 446345,00
a 10931810,00 9726202,00 1205608,00 0,00 8275961,00 4454908,00 338455,00 0,00 0,00 464918,00

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 10931810,00 9726202,00 1205608,00 0,00 8275961,00 4454908,00 338455,00 0,00 0,00 464918,00
a 10261 250,00 10111 250,00 150000,00 0,00 8482860,00 4593010,00 346917,00 0,00 0,00 484661,00

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 10261 250,00 10111 250,00 150000,00 0,00 8482860,00 4593010,00 346917,00 0,00 0,00 484661,00
a 10451 633,00 10451 633,00 0,00 0,00 8694932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00
c 10451 633,00 10451 633,00 0,00 0,00 8694932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 10 803 589,00 10803589,00 0,00 0,00 8912305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 10 803 589,00 10803589,00 0,00 0,00 8912305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 11167511,00 11167511,00 0,00 0,00 9135113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 11167511,00 11167511,00 0,00 0,00 9135113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 11 505806,00 11 505 806,00 0,00 0,00 9363491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 11 505 806,00 11 505 806,00 0,00 0,00 9363491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

( ) )

z tego: w tym:
w tym:

Wydatki bieżące
w tym:

(bez odsetek i gwarancje i
prowizji od:

na poręczenia wydatki bieżąceDochody
dochody dochody

kredytów i
wynagrodzenia i związane z z tytułu podlegające objęte limitemRok ogółem,

bieżące majątkowe ze sprzedaży pożyczek oraz
składki od nich

funkcjonowanie gwarancji i wyłączeniu z art. 226 ust. 4
majątku wyemitowanych

naliczane
m organów JST poręczeń, limitów spłaty ufppapierów zobowiązań z

wartościowych) art. 243
ufp/169sufp

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e
a 11 770 895,00 11 770 895,00 0,00 0,00 9597578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 11 770895,00 11 770895,00 0,00 0,00 9597578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 12042613,00 12042613,00 0,00 0,00 9837517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 12042613,00 12042613,00 0,00 0,00 9837517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 12419469,00 12419469,00 0,00 0,00 10 063 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 12419469,00 12419469,00 0,00 0,00 10 063 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~



i

Strona 3

i W tyrrr , ,J J z tego:

nadwyżka

Nadwyżka budżetowa z lat
budżetowa z lat ubiegłych plus Inne przychody Środki do

rozchody z
ubiegłych plus wolne środki, nie związane z Spłata i obsługa tytułu spłaty rat

Rok
Różnica (1-2) wolne środki, zgodnie z art. zaciągnięciem dyspozycji długu kapitałowych wydatki bieżące

zgodnie z art. 217 ufp, długu (3+4+5) oraz wykupu na obsługę długu

217 ufp angażowane na papierów
pokrycie deficytu wartościowych

budżetu roku
bieżącego

3 4 4a 5 6 7 7a 7b
a 1 048615,56 435503,09 0,00 0,00 1 484118,65 639760,65 502760,65 137000,00

2011 b -65031,00 55000,00 0,00 0,00 -10031,00 -63000,00 0,00 -63000,00
c 1113646,56 380503,09 0,00 0,00 1 494149,65 702760,65 502760,65 200000,00
a 5817112,64 0,00 0,00 0,00 5817112,64 3601720,64 3403720,64 198000,00

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5817112,64 0,00 0,00 0,00 5817112,64 3601720,64 3403720,64 198000,00
a 2655849,00 0,00 0,00 0,00 2655849,00 1874208,00 1698208,00 176000,00

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2655849,00 0,00 0,00 0,00 2655849,00 1874208,00 1698208,00 176000,00
a 1778390,00 0,00 0,00 0,00 1778390,00 647600,00 492600,00 155000,00

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1778390,00 0,00 0,00 0,00 1778390,00 647600,00 492600,00 155000,00
a 1 756701,00 0,00 0,00 0,00 1756701,00 625600,00 492600,00 133000,00

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1 756701,00 0,00 0,00 0,00 1 756701,00 625600,00 492600,00 133000,00
a 1 891 284,00 0,00 0,00 0,00 1891284,00 604600,00 492600,00 112000,00

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1 891 284,00 0,00 0,00 0,00 1 891 284,00 604600,00 492600,00 112000,00
a 2032398,00 0,00 0,00 0,00 2032398,00 582600,00 492600,00 90000,00

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2032398,00 0,00 0,00 0,00 2032398,00 582600,00 492600,00 90000,00
a 2 142 315,00 0,00 0,00 0,00 2142315,00 523600,00 454600,00 69000,00

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2142315,00 0,00 0,00 0,00 2142315,00 523600,00 454600,00 69000,00
a 2173317,00 0,00 0,00 0,00 2173317,00 377 600,00 330600,00 47000,00

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2173317,00 0,00 0,00 0,00 2173317,00 377 600,00 330600,00 47000,00
a 2205096,00 0,00 0,00 0,00 2205096,00 225000,00 200000,00 25000,00

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2205096,00 0,00 0,00 0,00 2205096,00 225000,00 200000,00 25000,00
a 2355689,00 0,00 0,00 0,00 2355689,00 54800,00 47800,00 7000,00

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2355689,00 0,00 0,00 0,00 2355689,00 54800,00 47800,00 7000,00



·__ . _.- •.~--- I

l w tym:

Inne rozchody "Środki do wydatki Przychody "Rozliczenie(bez spłaty długu dyspozycji Wydatki majątkowe (kredyty, budżetuRok np. udzielane (6-7-8)" majątkowe objęte limitem pożyczki, emisje (9-10+11)"pożyczki) art. 226 ust. 4 obligacji)
ufp

8 9 10 10a 11 12
a 0,00 844358,00 2653171,00 60500,00 1 808813,00 0,00

2011 b 0,00 52969,00 52969,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 791389,00 2600202,00 60500,00 1 808813,00 0,00
a 0,00 2215392,00 5128000,00 5128000,00 2912608,00 0,00

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 2215392,00 5128000,00 5128000,00 2912608,00 0,00
a 0,00 781 641,00 781641,00 670000,00 0,00 0,00

2013 b ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 781641,00 781 641,00 670000,00 0,00 0,00
a 0,00 1 130790,00 1 130790,00 0,00 0,00 0,00

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00
c 0,00 1 130790,00 1 130790,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1131101,00 1131101,00 0,00 0,00 0,00

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1131101,00 1131101,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1286684,00 1286684,00 0,00 0,00 0,00

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1286684,00 1 286684,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1449798,00 1449798,00 0,00 0,00 0,00

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1449798,00 1449798,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1618715,00 1 618715,00 0,00 0,00 0,00

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1 618715,00 1618715,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1795717,00 1795717,00 0,00 0,00 0,00

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1795717,00 1 795717,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 1980096,00 1980096,00 0,00 0,00 0,00

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 1980096,00 1980096,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 2300889,00 2300889,00 0,00 0,00 0,00

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 2300889,00 2300889,00 0,00 0,00 0,00

)

Strona 4

•



Strona 5

'I w tym: ) )
Kwota zobowiązań

kwota wyłączeń
związku

współtworzonego Planowana
łączna kwota

z art. 243 ust, 3 przez jst Relacja
Maksymalny łączna kwota Relacja (Ob- Spełnienie

wyłączeń z art. pkt 1 ufp oraz przypadających do planowanej
dopuszczalny sp/aty Wb+Osm)/Oo, o wskaźnika spłaty

Kwota długu art. 169 ust, 3 łącznej kwoty której mowa w z art. 243 ufp po
Rok 243 ust, 3 pkt 1

sufp
spłaty w danym

spłat zobowiązań
wskaźnik sp/aty zobowiązań po

art. 243 w danym uwzględnieniu
ufp oraz art. 170 roku budżetowym z art. 243 ufp uwzględnieniu

ust. 3 sufp przypadająca na podlegająca
do dochodów

art. 244
roku art. 244 ufp

dany rok doliczeniu zgodnie
budżetowy z art. 244 ufp

13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16
a 5192720,64 3134720,64 270714,65 0,00 6,71% 9,64% 6,71% 6,30% TAK

2011 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5192720,64 3134720,64 270714,65 0,00 7,39% 9,64% 7,39% 6,33% TAK
a 4701608,00 1205608,00 3134720,64 0,00 25,93% 6,52% 25,93% 9,26% NIE

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 4701608,00 1205608,00 3134720,64 0,00 25,93% 6,53% 25,93% 9,26% NIE
a 3003400,00 0,00 1205608,00 0,00 17,14% 4,72% 17,14% 11,66% NIE.

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 3003400,00 0,00 1205608,00 0,00 17,14% 4,73% 17,14% 11,66% NIE
a 2510800,00 0,00 0,00 0,00 6,31% 9,07% 6,31% 14,36% TAK

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2510800,00 0,00 0,00 0,00 6,31% 9,08% 6,31% 14,36% TAK
a 2018200,00 0,00 0,00 0,00 5,99% 11,76% 5,99% 15,54% TAK

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2018200,00 0,00 0,00 0,00 5,99% 11,76% 5,99% 15,54% TAK
a 1525600,00 0,00 0,00 0,00 5,60% 13,85% 5,60% 16,47% TAK

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1525600,00 0,00 0,00 0,00 5,60% 13,85% 5,60% 16,47% TAK
a 1033000,00 0,00 0,00 0,00 5,22% 15,46% 5,22% 17,39% TAK

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1 033000,00 0,00 0,00 0,00 5,22% 15,46% 5,22% 17,39% TAK

a 578400,00 0,00 0,00 0,00 4,55% 16,47% 4,55% 18,02% TAK

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 578400,00 0,00 0,00 0,00 4,55% 16,47% 4,55% 18,02% TAK

a 247800,00 0,00 0,00 0,00 3,21% 17,29% 3,21% 18,06% TAK
2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 247800,00 0,00 0,00 0,00 3,21% 17,29% 3,21% 18,06% TAK
a 47800,00 0,00 0,00 0,00 1,87% 17,82% 1,87% 18,10% TAK

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 47800,00 0,00 0,00 0,00 1,87% 17,82% 1,87% 18,10% TAK

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44% 18,06% 0,44% 18,91% TAK
2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44% 18,06% 0,44% 18,91% TAK



Strona 6

-,
)'I )

Planowana
łączna kwota Zadłużenie/dochspłaty ody ogółem Dochody bieżące Przychody Rozchodyzobowiązań do [(13-13a):1] - Wydatki bieżące Wydatki ogółem Wynik budżetu minus wydatki budżetu budżetuRok dochodów max 60% z art. razem (2 + 7b) (10+19) (1 - 20) bieżące (4+5+11) (7a + 8)ogółem -max 170 sufp (1a-19)
15% z art. 169

sufp

17 18 19 20 21 21a 22 23
a 3,87% 21,58% 8626506,48 11 279 677,48 -1 741 555,44 600524,56 2244316,09 502760,65

2011 b 28307,00 81276,00 -55000,00 -2031,00 55000,00 0,00
c 4,54% 21,64% 8598199,48 11 198401,48 -1 686555,44 602555,56 2 189316,09 502760,65
a 3,36% 25,17% 8272 108,00 13 400 108,00 491 112,64 1 286 157,00 2912608,00 3403720,64

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 3,36% ' 25,17% 8272 108,00 13400 108,00 491 112,64 1286157,00 2912608,00 3403720,64
a 6,12% 27,47% 8451 961,00 9233602,00 1698208,00 1 274241,00 0,00 1 698208,00

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 6,12% 27,47% 8451 961,00 9233602,00 1 698208,00 1274241,00 0,00 1 698208,00
a 6,31% 24,47% 8637860,00 9768650,00 492600,00 1473390,00 0,00 492600,00

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 6,31% 24,47% 8637860,00 9768650,00 492600,00 1473390,00 0,00 492600,00
a 5,99% 19,31% 8827932,00 9959033,00 492600,00 1 623701,00 0,00 492600,00

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5,99% 19,31% 8827932,00 9959033,00 492600,00 1623701,00 0,00 492600,00
a 5,60% 14,12% 9024305,00 10 310 989,00 492600,00 1779284,00 0,00 492600,00

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5,60% 14,12% 9024305,00 .10310989,00 492600,00 1779284,00 0,00 492600,00
a 5,22% 9,25% 9225113,00 10674911,00 492600,00 1 942398,00 0,00 492600,00

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5,22% 9,25% 9225113,00 10 674 911,00 492600,00 1942398,00 0,00 492600,00
a 4,55% 5,03% 9432491,00 11 051 206,00 454600,00 2073315,00 0,00 454600,00

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00
c 4,55% 5,03% 9432491,00 11 051 206,00 454600,00 2073315,00 0,00 454600,00
a 3,21% 2,11% 9644578,00 11 440295,00 330600,00 2126317,00 0,00 330600,00

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 3,21% 2,11% 9644578,00 11 440295,00 330600,00 2126317,00 0,00 330600,00
a 1,87% 0,40% 9862517,00 11 842613,00 200000,00 2180096,00 0,00 200000,00

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1,87% 0,40% 9862517,00 11 842613,00 200000,00 2180096,00 0,00 200000,00
a 0,44% 0,00% 10 070 780,00 12 371 669,00 47800,00 2348689,00 0,00 47800,00

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,44% 0,00% 10 070 780,00 12371 669,00 47800,00 2348689,00 0,00 47800,00



I

Planowana
łączna kwota

Zadłużenie/dochspłaty
ody ogółem Dochody bieżące

zobowiązań do
[(13-13a):1] -

Wydatki bieżące Wydatki ogółem Wynik budżetu minus wydatki
Przychody Rozchody

Rok dochodów razem (2 + 7b) (10+19) (1 - 20) bieżące
budżetu budżetu

ogółem -max max 60% z art. (4+5+11 ) (7a + 8)

15% z art. 169
170 sufp

(1a-19)

sufp

17 18 19 20 21 21a 22 23

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr e=:2~rCZYk

Strona 7



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty
na rok 2011

dokonanych w załączniku

Nr.1 Wieloletnia Prognoza Finansowa
Dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2021
W poz. 1 zwiększono dochody bieżące zgodnie z zmianami planowanych dochodów
budżetu gminy o kwotę zł 26276,00
W poz. 2 zwiększono wydatki bieżące o kwotę zł 91 307,00 w tym; wynagrodzenia 66 419,19
/wynagrodzenia nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń, umowy zlecenia dot. obsługi wyborów do
Sejmu i Senatu RP.,wynagrodzenia agencyjno prowizyjne/
W poz.4 zwiększono przychody o kwotę wolnych środków o kwote zł 55 000,00 .
W poz. 7, w związku ze zmniejszeniem kwoty planowanego do zaciagnięcia kredytu
zmniejszono planowana kwotę na obslugę długu o zł 63000,00
W poz. 10 zwiększono środki na wydatki majątkowe o kwotę zł 52 969,00 z przeznaczeniem na
modernizację oświetlenia ulicznego gminy zł 50 000,00 i zwrot dotacji do WFOŚ I GW w Łodzi
zł 2969,00.
Szczególowy zakres zmian wieloletniej prognozy fmansowej w poszczególnych latach przedstawia
lit. b . ząłacznika nr l WPF.

Góra Św. Małgorzaty, dnia 3A październia 2011 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

msr e~::iarCZYk


